
UCHWAŁA  NR 2882/14 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

Z DNIA  16 lipca   2014 r.  

 
w sprawie wyrażenia zgody dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach                

na użyczenie pomieszczenia o powierzchni  102,40 m2  w Budynku Administracyjnym 

ŚCO w Kielcach przy ul. Artwińskiego. 

 
Na podstawie  art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej                        

(tj. Dz. U.  2013.217), oraz § 15 ust.1 Załącznika do Uchwały Nr XXIII/400/12 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego w sprawie określenia zasad postępowania samodzielnych 

publicznych zakładów opieki zdrowotnej będących wojewódzkimi osobami prawnymi przy 

zbywaniu aktywów trwałych, oddawaniu ich w dzierżawę, najem,  użytkowanie  oraz 

użyczenie uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Wyraża się zgodę dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach na użyczenie  

pomieszczenia o powierzchni 102,40 m2 z przeznaczeniem  na prowadzenie w nim przez 

Polskie Towarzystwo Opieki nad Chorymi ze Stomią POL-ILKO  działalności statutowej, 

polegającej w szczególności na udzielaniu  wsparcia i pomocy pacjentom ze stomią, na okres 

10  lat. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Świętokrzyskiego Centrum Onkologii   

w Kielcach, a nadzór – Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA  

                                                                                                                   ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

    
 

                                                                                                                 ADAM JARUBAS 
 


